
          
COMITE DE SELECTION – Président(e) du comité : Emmanuel Thomé 

Chargé.e de mission : 
 

Nature de l’emploi (MCF ou 
PR) : 
MCF 

Section CNU : 27 N° du poste : 
Réf. Galaxie : 27MCF1050 Profil : sécurité/sûreté 

Composante d’affectation :  Polytech Nancy Laboratoire d’affectation : LORIA 

Nombre de membres voté par le CA : 12 Membres internes : 5 Membres externes : 7 Membres de la discipline : 12 
 
Dates prévues des réunions  
1ère réunion : 19/04/2024 
2ème réunion :06/05/2024 et 07/05/2024 
 

Proposition de composition 
Membres internes : 

Civilité Nom Prénom Email Grade section CNU Établissement Composante Labo observations 

Mme Addis Bernardetta bernardetta.addis@univ-lorraine.fr PR 27 UL Polytech Nancy Loria Vice-présidente 

M. Bonfante Guillaume guillaume.bonfante@loria.fr MCF 27 UL Mines Nancy Loria  

M. Goaoc Xavier xavier.goaoc@univ-lorraine.fr PR 27 UL Mines Nancy Loria  

M. Thomé Emmanuel emmanuel.thome@inria.fr DR Informatique Inria  Inria Nancy Président 

Mme Tourret Sophie sophie.tourret@inria.fr CR Informatique Inria  Inria Nancy  
Membres externes : 

Civilité Nom Prénom Email Grade section CNU Établissement Composante Labo observations 

M. Derbez Patrick patrick.derbez@irisa.fr MCF 27 Université de 
Rennes 

UFR 
Informatique et 
Électronique 

IRISA  

Mme Encrenaz-
Tiphene Emmanuelle emmanuelle.encrenaz@lip6.fr PR 27 Sorbonne 

Université 

Faculté des 
Sciences et 
Ingénierie 

LIP6  

Mme Ionica Sorina sorina.ionica@u-picardie.fr MCF 27 
Université de 
Picardie Jules 
Verne 

UFR Sciences MIS  

M. Levillain Olivier olivier.levillain@telecom- MCF 27 Telecom Telecom Telecom  



          
Civilité Nom Prénom Email Grade section CNU Établissement Composante Labo observations 

sudparis.eu SudParis SudParis SudParis 

Mme Loscri Valeria valeria.loscri@inria.fr CR informatique Inria  Inria Lille  

Mme Potet Marie-Laure Marie-Laure.Potet@univ-grenoble-
alpes.fr PR 27 Université 

Grenoble Alpes Ensimag Verimag  

M. Rudametkin Walter walter.rudametkin@univ-rennes.fr PR 27 Université de 
Rennes ESIR IRISA  

 
 

 
Visa du Directeur/de la Directrice de composante  
 
Date : 
Signature :    
                                 
           
 
 
 
 
 

Visa du Directeur/ de la Directrice de laboratoire  
 
Date : 
Signature :    
                    
 
 
 
                                   

 


